

Bionexo do Brasil Ltda  
Relatório emitido em 10/05/2023 16:50

**Comprador**  
Instituto Socrates Guanaes - Goiania (03.969.808/0003-31)  
Av. Contorno, Nº 3556 - Bairro - Jardim Bela Vista - GOIÂNIA, GO CEP: 74853-400

**Relação de Itens (Confirmação)**  
Pedido de Cotação : 174769228  
9353 COMPRA DE MATERIAL MÉDICO  
Frete Próprio

Observações: Frente a sinalização dos órgãos fiscalizadores no que tange o faturamento das NF com antigo endereço do ISG - INSTITUTO SÓCRATES GUANAES, inscrito sob o cnpj nº 03.969.808.0003-31, precisa-se alteração do nosso endereço nas notas fiscais emitidas/entregues , o que deverá ser o atual endereço AV. OLINDA QD H4 LT 01 A 03 PARK LOZANDES CEP 74.884-120 GOIÂNIA - GO \*As entregas serão no HOSPITAL DE DOENÇAS TROPICAIS (HDT) > Alameda contorno, Nº3556, Jardim Bela vista. \*O fornecedor apenas deverá participar da cotação mediante aceitação de nossas condições de prazos e pagamentos. \*\*\*Favor informar no campo de observações da NF: CONTRATO DE GESTÃO 091/12 SES GO

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial  
Fornecedor : Todos os Fornecedores  
Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	<b>Arena Suprimentos Médicos Comercial Importadora e Exportadora Ltda</b> SÃO JOSÉ DOS CAMPOS - SP Camila Lanziloti vendas2@arenasm.com.br - (12) 39221106 vendas2@arenasm.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 400,0000	5 dias após confirmação	18/06/2021	60 ddl - Carteira	CIF	null
2	<b>Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda</b> SÃO PAULO - SP Erika Aguiar - (11) 3944-5573 vendas@biomedical.ind.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 850,0000	5 dias após confirmação	25/06/2021	60 ddl	CIF	null
3	<b>Científica Médica Hospitalar Ltda</b> GOIÂNIA - GO Vanessa Nogueira - (62) 3088-9700 vendas3@cientificahospitalar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 200,0000	3 dias após confirmação	18/06/2021	30 ddl	CIF	null
4	<b>De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda</b> SÃO PAULO - SP Leticia Guedes Teixeira Da Silva - (11) 2621-8884 bionexo.depauli@terra.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.800,0000	6 dias após confirmação	25/06/2021	30 ddl	CIF	Pedido passara por uma analise para liberacao de pagamento a prazo. Entrega e contabilizada em dias uteis.
5	<b>Ello Distribuicao Ltda - Epp</b> GOIÂNIA - GO Webservice Ello Distribuição - (62) 4009-2100 comercial@ellodistribuicao.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	19/06/2021	30 ddl	CIF	SUJEITO A ANALISE DE CREDITO E VALIDAÇÃO DE ESTOQUE CONTATO DO VENDEDOR: (62)99499 1714 TELEVENDAS3@ELLODISTRIBUICAO.COM.BR
6	<b>Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA</b> BRASÍLIA - DF Web Services Hospfar - (61) 3403-3500 televendas@hospfar.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	18/06/2021	30 ddl	CIF	A HOSPFAR garante preço por 03 (três) dias úteis após o fechamento da cotação. Agradecemos a oportunidade de poder ofertar nossos produtos e serviços. Nosso objetivo é garantir qualidade e segurança em toda a nossa cadeia de distribuição.
7	<b>Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Jordaniel De Sousa Jordam - (62) 9990-5749 vendas1@imperialmed.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 600,0000	2 dias após confirmação	18/06/2021	30 ddl	CIF	null
8	<b>Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO Diãgenes Diques da Costa - 32931414 gisele.comercial@vanguarda.net.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 100,0000	1 dias após confirmação	22/06/2021	60 ddl	CIF	null
9	<b>LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI</b> GOIÂNIA - GO Mariana Borges Garcia - (62) 3565-6457 prohospitalph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	1 dias após confirmação	25/06/2021	30 ddl	CIF	null
10	<b>MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES EIRELI</b> APARECIDA DE GOIÂNIA - GO MED RIOS MEDICAMENTOS E MATERIAIS HOSPITALARES - (62) 39520970	R\$ 200,0000	1 dias após confirmação	22/06/2021	30 ddl	CIF	null

	tele vendas2@medrios.com <a href="#">Mais informações</a>												
11	<b>Medlinn Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Usuário Ws Medlinn - (62) 3945-4005 cotacoes.bionexo@medlinn.com.br <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 1.000,0000	3 dias após confirmação	22/06/2021	30 ddl	CIF	-						
12	<b>NL Produtos Hospitalares Ltda</b> GOIÂNIA - GO MARCOS EMILIO NEVES - (62) 30885462 nlph@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 150,0000	1 dias após confirmação	18/06/2021	28 ddl	CIF	null						
13	<b>PM DOS REIS LTDA</b> GOIÂNIA - GO Polyanna Marinho Dos Reis - (62) 99976-5278 DIRETOR@APARECIDAMED.COM.BR <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 500,0000	1 dias após confirmação	18/06/2021	30 ddl	CIF	null						
14	<b>Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me</b> GOIÂNIA - GO Giselly Souza - 6240185882 gisellyfs@hotmail.com <a href="#">Mais informações</a>	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	18/06/2021	60 ddl	CIF	null						

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
42 FIO POLIPROPILENO AZ 5-0 AG 1,5 CIL 1/2 CM	16812.	-	ACIDO POLIGLICOLICO 5-0 AG1,6 1/2 CIRC TRI VIOLETA 45CM PLAS, BIOLINE	CAIXA	Arena Suprimentos Médicos Comercial Importadora e Exportadora Ltda	null	-	R\$ 16,3700	R\$ 0,0000		36 Unidade	R\$ 589,3200	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 18/06/2021 10:36
<b>Total Parcial:</b>											36.0	R\$ 589,3200	
Total de Itens da Cotação: 65 Total de Itens Impressos: 1													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
13 CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 18GX13CM (PED) 5F	38545	-	CATETER PARA SUBCLAVIA D/L CVC , 5FR X 13CM COM ACESSORIOS, BIOMEDICAL	CAIXA	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 96,3900	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 192,7800	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 18/06/2021 10:36
14 CATETER ACES.VEN.CENT.DUP LUMEN 22GX13CM (PED) 4F	38547	-	Cateter para Subclavia D/L CVC 4 fr x 13 cm com acessórios, Biomedical	Unidade	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 96,3900	R\$ 0,0000		2 Unidade	R\$ 192,7800	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 18/06/2021 10:36
21 CATETER VENOSO CENTRAL DUPLO LUMEN 4FR 21GA COM APROX. 13CM	26092	-	Cateter para Subclavia D/L CVC 4 fr x 13 cm com acessórios, Biomedical	Unidade	Biomedical Equip. e Prods. Médico-Cirúrgicos Ltda	null	Documentação pendente;Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 96,3900	R\$ 0,0000		5 Unidade	R\$ 481,9500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 18/06/2021 10:36
<b>Total Parcial:</b>											9.0	R\$ 867,5100	
Total de Itens da Cotação: 65 Total de Itens Impressos: 3													

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
2 ACIDO CITRICO 50% 5 S	25998	-	ECOCITRICO-50 SOL. DE ACIDO CITRICO 5 LT ECOPER, ECOPER	GL	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 92,8200	R\$ 0,0000		6 Galao	R\$ 556,9200	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 18/06/2021 10:36
6 AGULHA DESCARTAVEL 13X4,5 DISPOSITIVO DE SEGURANCA	37785	-	SOL-CARE AGULHA DE SEGURANCA 13X4,5 SOL MILLENIUM, SHANGAI KINDLY ENTERPRISE DEVELOPMENT GROUP	CX	Cientifica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 0,3290	R\$ 0,0000		3000 Unidade	R\$ 987,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 18/06/2021 10:36

  
**Flávia Carvalho da Silva**  
 Compradora  
 HDT/ASG-GO

9	CAIXA PARA DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 07 S	448	-	COLETOR PERFURO CORTANTE ECOLOGIC 7LT.C/20 (AMARELO), DESCARBOX	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 4,2900	R\$ 0,0000	160 Unidade	R\$ 686,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	18/06/2021 10:36
10	CAL SODADA GRANULADA	6624	-	CAL SODADA 4,3KG ATRASORB, ATRASORB	UN	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 138,6000	R\$ 0,0000	3 Galao	R\$ 415,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	18/06/2021 10:36
15	CATETER CENTRAL DE INSERCAO PICC 3.0FR SILICONE EXTRA MACIO	27100	-	CATETER PERCUTANEO C/INTR.(PICC) 3FR-50CM, BLENITA	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	poliuretano	-	R\$ 176,0000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 3.520,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	18/06/2021 10:36
18	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 24 DISPOSITIVO SEGURANCA	19690	-	CATETER INTRAVENOSO PER. 24G C/DISP C/100 - DESCARPACK - DESCARPACK	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000	1200 Unidade	R\$ 1.920,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	18/06/2021 10:36
26	COMPRESSA 7.5 X 7.5CM ESTERIL COM 13 FIOS BRANCA (PCT 10UN)	31599	-	COMPRESSA GAZE 7,5X7,5 13FIOS EST. HEMO C/10, BIOTEXTIL	CX	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	;Fornecedores orçaram o valor unitário do item, se multiplicado pela quantidade na embalagem o valor fica maior que o valor do fornecedor selecionado.	R\$ 0,4600	R\$ 0,0000	10000 Unidade	R\$ 4.600,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	18/06/2021 10:36
35	ESPARADRAPO MICROPORE 10CM X 4.5M	40355	-	FITA MICROPORE BRANCA 10CMX4,5MT, MISSNER	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 5,7000	R\$ 0,0000	600 Centimetro	R\$ 3.420,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	18/06/2021 10:36
36	ESPECULO VAGINAL DESC.TAM.P ESTERIL	37950	-	ESPECULO VAGINAL DESC.EST.N/LUBRIF. (P), VAGISEC	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 1,0600	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 53,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	18/06/2021 10:36
37	FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HME/HMEF ADULTO COM EXT.	34177	-	FILTRO BARREIRA BACTERIANO HMEF ADULTO, BECARE	PACOTE	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 6,6300	R\$ 0,0000	300 Unidade	R\$ 1.989,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	18/06/2021 10:36
43	FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MM X 50M	45144	-	FITA ADESIVA HOSPITALAR 16MMX50MT (MASTERFIX), POLITAPE	1	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 2,5000	R\$ 0,0000	50 Peça	R\$ 125,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	18/06/2021 10:36
52	LINHA SANGUE ARTERIAL ESTERIL PARA MAQUINA DE HEMODIALISE	25995	-	LINHA SANGUE ARTERIAL 8MM AR080003, FORTE CARE	CAIXA	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 5,9800	R\$ 0,0000	150 Unidade	R\$ 897,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	18/06/2021 10:36
60	SONDA NASOENTERAL ADULTO N 12 COM GUIA	4947	-	SONDA NUTRICA O ENTERAL POLIUR.12FR 120CM, SOLUMED	UND	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	-	R\$ 8,9700	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 897,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	18/06/2021 10:36

62	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 06	38243	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA N.06, BIOBASE	1	Científica Médica Hospitalar Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,5400	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 27,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior
											18/06/2021 10:36		
											<b>Total Parcial:</b>	15689.0	R\$ 20.094,1200

Total de Itens da Cotação: 65 Total de Itens Impressos: 14

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
28	CURATIVO CARVAO ATIVADO E PRATA ESTERIL APROX. 10X10CM	19584	-	Acticare, Acticare	1	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	Respondeu incorretamente o item cotado;Medidas incorretas.	R\$ 20,8600	R\$ 0,0000	100 Unidade	R\$ 2.086,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior
											18/06/2021 10:36		
44	FIXADOR DE CANULA PARA TRAQUEOSTOMIA ADULTO	38212	-	FRADEL, FRADEL	1	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	Documentação pendente;	R\$ 2,9600	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 148,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior
											18/06/2021 10:36		
45	FIXADOR DE ENDOTRAQUEAL ADULTO	29216	-	FRADEL, FRADEL	1	De Pauli Comercio Representacao Importacao e Exportacao Ltda	null	-	R\$ 4,3000	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 860,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior
											18/06/2021 10:36		
											<b>Total Parcial:</b>	350.0	R\$ 3.094,0000

Total de Itens da Cotação: 65 Total de Itens Impressos: 3

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
25	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML	4610	-	BOLSA COL URINA 2L(UNID) (CX160U) - DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	-	Ello Distribuicao Ltda - Epp	BOLSA COL URINA 2L(UNID) (CX160U) DESCARPACK DESCARTAVEIS DO BRASIL LTDA	R\$ 3,3000	R\$ 0,0000		100 Unidade	R\$ 330,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior
											18/06/2021 10:36		
											<b>Total Parcial:</b>	100.0	R\$ 330,0000

Total de Itens da Cotação: 65 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1	ABAIXADOR DE LINGUA	39112	-	THEOTO	PACOTE C/100UN	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	000258	;Fornecedores cotaram o valor unitário do item, se multiplicado pela quantidade na embalagem, o valor do item fica maior que o valor do fornecedor selecionado.	R\$ 3,2400	R\$ 0,0000	10 Pacote	R\$ 32,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior
											18/06/2021 10:36		
17	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 20 COM DISPOSITIVO SEGURANCA	19688	-	POLYMED	CX/100UND - ROSA	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029323	-	R\$ 1,8585	R\$ 0,0000	1200 Unidade	R\$ 2.230,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior
											18/06/2021 10:36		
24	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	222	-	SEGMED	PT/100UN-NAO ESTERIL	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	027120	-	R\$ 0,3480	R\$ 0,0000	4000 Unidade	R\$ 1.392,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÁºnior
											18/06/2021 10:36		

51	FRASCO PARA DIETAS ENTERAIS 100 ML	34314	-	BIOBASE	CX/243UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	028541	Fornecedores no atingem faturamento mnimo;	R\$ 0,7595	R\$ 0,0000	486 Unidade	R\$ 369,1170	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
55	MASCARA N 95	42878	-	LIFEPROTECT	PT/1UND	Hospfar Industria e Comercio de Produtos Hospitalares SA	029763	Documentao pendente;Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 1,9900	R\$ 0,0000	2800 Unidade	R\$ 5,572,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											<b>Total Parcial:</b>	8496.0	R\$ 9.595,7170	18/06/2021 10:36

Total de Itens da Cotao: 65 Total de Itens Impressos: 5

Produto	Cdigo	Programao de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentrio	Justificativa	Preo Unitrio	Brasndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usurio	
31	CURATIVO HIDROCOLOIDE REGULAR ESTERIL APROX. 15X20CM	8577	-	CURATIVO HIDROCOLOIDE AUTO ADER.SEMI-TRANSP.15CMX20CM CURATEC, L.M.FARMA	CX	Imperial Comercial de Medicamentos e Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	;Fornecedor com histrico de no entregar/faturar itens autorizados  ele.	R\$ 24,9900	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 1.249,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											<b>Total Parcial:</b>	50.0	R\$ 1.249,5000	18/06/2021 10:36

Total de Itens da Cotao: 65 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Cdigo	Programao de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentrio	Justificativa	Preo Unitrio	Brasndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usurio	
11	CANETA MARC. PARA ELETROCARDIOGRAMA PRETA	37900	-	CANETA PILOT PARA ELETROCARDIOGRAFO, DIXTAL	UN	Inovao Servios e Comrcio de Produtos Hospitalares Ltda	null	;Fornecedor com histrico de no entregar/faturar itens autorizados.	R\$ 35,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade	R\$ 175,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											<b>Total Parcial:</b>	5.0	R\$ 175,0000	18/06/2021 10:36

Total de Itens da Cotao: 65 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Cdigo	Programao de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentrio	Justificativa	Preo Unitrio	Brasndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usurio	
38	FIO NYLON PRT 3 0 AG 2.5CM TR 3/8 45CM	10962	-	FIO NYLON PRETO No3-0 AG. 2,4 3/8 C.TR. , TECHNOFIO	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 1,4150	R\$ 0,0000	144 Unidade	R\$ 203,7600	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
39	FIO NYLON PRT 5 0 AG 2.5CM TR 1/2 45CM	6686	-	FIO NYLON PRETO No5-0 AG. 2,5CM 1/2 C.TR. , SHALON	CAIXA	LOGMED DISTRIBUIDORA E LOGISTICA HOSPITALAR EIRELI	null	-	R\$ 1,4400	R\$ 0,0000	96 Unidade	R\$ 138,2400	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	
											<b>Total Parcial:</b>	240.0	R\$ 342,0000	18/06/2021 10:36

Total de Itens da Cotao: 65 Total de Itens Impressos: 2

Produto	Cdigo	Programao de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentrio	Justificativa	Preo Unitrio	Brasndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usurio
53	LUVA CIRURGICA N 8.0 ESTERIL	383	-	LUVA CIRURGICA BECARE , BECARE	PCT	MED RIOS COMERCIO DE MEDICAMENTOS E MATERIAIS	null	Prazo de pagamento no atende a instituio;	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000	1000	R\$ 1,6000	Ismael Moreira - 062 32013639

Flvia Cavallaro da Silva  
Compradora  
HDT/ISG-GO

**Total Parcial:** 1000.0 R\$ 1.600,0000

Total de Itens da Cotação: 65 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
20	CATETER SILICONE DIALISE PERITONIAL NEO COM 2CUFFS 9FRX31CM	38118	-	DETERGENTE MULTIENZIMATICO (5 ENZIMAS) GL 5 LITROS, 3M	UND	Medlinn Hospitalares Ltda - Me	CATETER DIALISE PERITONEAL 9FR X 31CM	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 270,0000	R\$ 0,0000	4 Unidade	R\$ 1.080,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 18/06/2021 10:36
<b>Total Parcial:</b>											4.0	R\$ 1.080,0000	

Total de Itens da Cotação: 65 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
65	TRANSFER DE SORO COM PONTA DUPLA PERFUROCORTEANTE	22828.	-	ADAPTADOR UNIVERSAL LA VITA - ADA02, LA VITA	PGC	NL Produtos Hospitalares Ltda	null	Fornecedores não atingem faturamento mínimo;	R\$ 0,6500	R\$ 0,0000	250 Unidade	R\$ 162,5000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 18/06/2021 10:36
<b>Total Parcial:</b>											250.0	R\$ 162,5000	

Total de Itens da Cotação: 65 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
4	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 25X8	19683	-	AGULHA 25X8 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA - nph	cx	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,9300	R\$ 0,0000	6000 Unidade	R\$ 5.580,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 18/06/2021 10:36

5	AGULHA DESC. COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA 40X12	19684	-	AGULHA 40X12 DESC COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA, NPH	CX	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,4000	R\$ 0,0000	6000 Unidade	R\$ 2.400,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 18/06/2021 10:36
---	---	-------	---	---	----	------------------	------	---	------------	------------	--------------	----------------	--

7	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM 13 FIOS 1.8M	30947	-	ATADURA CREPOM 10CM X 1.8M, ERIMAX	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	Respondeu incorretamente o item cotado;Atadura cotada não contém 13 fios.	R\$ 0,5150	R\$ 0,0000	1200 Unidade	R\$ 618,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 18/06/2021 10:36
---	---	-------	---	------------------------------------	-----	------------------	------	---	------------	------------	--------------	--------------	--

8	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CM 13 FIOS	42541	-	ATADURA CREPOM 20CM X 1.8M - erimax	pct	PM DOS REIS LTDA	null	;Fornecedores alegam análise de crédito.	R\$ 1,0400	R\$ 0,0000	1200 Unidade	R\$ 1.248,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 18/06/2021 10:36
---	--	-------	---	-------------------------------------	-----	------------------	------	--	------------	------------	--------------	----------------	--

12	CAPOTE DESC.MANGA LONGA GR30 ELATICO NO PUNHO	38737	-	CAPOTE/AVENTAL MANGA LONGA,GRAMATURA 30,PUNHO E ELASTICO - UNIDADE, VITADESC	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 3,2500	R\$ 0,0000	20000 Unidade	R\$ 65.000,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 18/06/2021 10:36
----	---	-------	---	--	-----	------------------	------	--	------------	------------	---------------	-----------------	--

16	CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM	38168	-	CATETER HEMODIALISE ADULTO 12FRX20CM	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 119,0000	R\$ 0,0000	5 Unidade		Ismael Moreira -
----	--------------------------------------	-------	---	--------------------------------------	-----	------------------	------	---	--------------	------------	-----------	--	------------------

Flávia Carvalho da Silva  
Compradora  
HDT/SG-GO

	TRIPLO LUMEN			TRIPLO LUMEN - BALTON															062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	18/06/2021 10:36
19	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 DISPOSITIVO DE SEGURANA	19689.	-	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO N 22 COM DISP DE SEGURANCA, POLYMED	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 1,7500	R\$ 0,0000	1200	Unidade	R\$ 2.100,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	18/06/2021 10:36					
22	CIRCUITO P OXIGENOTER CANULA NASAL N 02(1000 A 2000G)	34380	-	CIRCUITO P OXIGENOTER CANULA NASAL N 02(1000 A 2000G) - VENTCARE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 79,3000	R\$ 0,0000	2	Conjunto	R\$ 158,6000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	18/06/2021 10:36					
23	COLCHAO DE OVO D 28 1.88X88X6 CM	39332	-	COLCHAO DE OVO D 28 1.88X88X6 CM - ORTOM	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 49,9000	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 4.990,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	18/06/2021 10:36					
27	COMPRESSA CAMPO OPERAT. SEM FIO R ADULTO 45CMX50CM 50UN	38859	-	COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45CMX50CM PCT C/50 - ANAPOLIS	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 51,4000	R\$ 0,0000	300	Pacote	R\$ 15.420,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	18/06/2021 10:36					
29	CURATIVO CATETER TRANSPARENTE ESTERIL 6X7CM	40300	-	CURATIVO TRANSP.POLIURETANO 6X7CM ESTERIL - - VITALDERME	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,8100	R\$ 0,0000	200	Unidade	R\$ 162,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	18/06/2021 10:36					
30	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM	22266	-	CURATIVO FILME TRANSPARENTE ESTERIL APROX. 10X12CM - VITALDERME	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 1,6000	R\$ 0,0000	100	Unidade	R\$ 160,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	18/06/2021 10:36					
32	DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO PARA LIMPEZA INDUSTRIAL	3876	-	DETERGENTE NEUTRO CONCENTRADO PARA LIMPEZA INDUSTRIAL 5 lts - glix	gl	PM DOS REIS LTDA	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 27,9000	R\$ 0,0000	6	Galao	R\$ 167,4000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	18/06/2021 10:36					
34	EQUIPO PARA INFUSAO GRAVITACIONAL DE DIETA ENT	40741	-	EQUIPO MACROGOTAS GRAVITACIONAL P/ DIETA ENTERAL - farmatex	und	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 1,0500	R\$ 0,0000	1200	Unidade	R\$ 1.260,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	18/06/2021 10:36					
41	FIO POLIGLICOL/POLIGLACT VIOLETA 4 0 AG 2.0CM CIL 1/2 70CM	6661	-	FIO POLIGLICOL/POLIGLACT VIOLETA 4 0 AG 2.0CM CIL 1/2 70CM - TECHNOFIO	CX	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 9,4500	R\$ 0,0000	36	Unidade	R\$ 340,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	18/06/2021 10:36					
46	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	223	-	FRALDA GERIATRICA G DESCARTAVEL , MARDAM	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	;Fornecedores cotaram o valor unitário do item.	R\$ 11,2000	R\$ 0,0000	376	Pacote	R\$ 4.211,2000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior	18/06/2021 10:36					

47	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M	219	-	FRALDA GERIATRICA M, MARDAM	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de Entrega não atende a necessidade;Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 1,4000	R\$ 0,0000	2800 Unidade	R\$ 3.920,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 18/06/2021 10:36	
48	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG	10653	-	FRALDA GERIATRICA EX G C/8, MARDAM	PCT	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 1,4700	R\$ 0,0000	600 Unidade	R\$ 882,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 18/06/2021 10:36	
49	FRALDA GERIÁTRICA GG	19696	-	FRALDA INFANTIL EXTRA G DESCARTAVEL c/ 14 - baby	pct	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 1,4800	R\$ 0,0000	3500 Unidade	R\$ 5.180,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 18/06/2021 10:36	
50	FRALDA INFANTIL DESCARTAVEL M	5242	-	FRALDA INFANTIL M DESCARTAVEL - baby	pct	PM DOS REIS LTDA	null	Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,4700	R\$ 0,0000	140 Unidade	R\$ 65,8000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 18/06/2021 10:36	
54	MASCARA DESCARTAVEL COM PROTECAO TRIPLA COM TIR	40672	-	MASCARA DESCARTAVEL COM ELASTICOS, CAMADA TRIPLA,COM CLIP NASAL. - FARMATEX	CX	PM DOS REIS LTDA	null	Documentação pendente;Prazo de pagamento não atende a instituição;	R\$ 0,2440	R\$ 0,0000	20000 Unidade	R\$ 4.880,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 18/06/2021 10:36	
57	SONDA ASPIRACAO TRAQUEAL COM VALVULA N 06	37840	-	SONDA DE ASPIRACAO TRAQUEAL N 06 C/ VALVULA - FOYOMED	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 1,0700	R\$ 0,0000	200 Unidade	R\$ 214,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 18/06/2021 10:36	
58	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 18 FR	38018	-	SONDA DE GASTROSTOMIA SILICONE N 18 FR - WELL LEAD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 77,0000	R\$ 0,0000	1 Unidade	R\$ 77,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 18/06/2021 10:36	
59	SONDA GASTROSTOMIA SILICONE 24 3 VIAS	11253	-	SONDA GASTROSTOMIA SILICONE 24 - WELL LEAD	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 77,0000	R\$ 0,0000	2 Unidade	R\$ 154,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 18/06/2021 10:36	
61	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 04	38247	-	SONDA NASOGASTRICA CURTA N 04 - BIOBASE	UND	PM DOS REIS LTDA	null	-	R\$ 0,4250	R\$ 0,0000	50 Unidade	R\$ 21,2500	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior 18/06/2021 10:36	
											<b>Total Parcial:</b>	65218.0	R\$ 119.804,4500	
Total de Itens da Cotação: 65							Total de Itens Impressos: 25							

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Brasíndice	Rent(R\$)	Quantidade	Valor Total	Usuário
64	TESTE AUTOCLAVE TIPO BOWIE DICK	38365	-	BOWIE E DICK PACK STANDARD 7KG, MEDSTERIL	PACOTE	Prime Comercio de Produtos Hospitalares Ltda - Me	null	Respondeu incorretamente o item cotado;	R\$ 17,5000	R\$ 0,0000	20 Unidade	R\$ 350,0000	Ismael Moreira - 062 32013639 Moreira da Rocha JÃºnior

Flávia Carvalho da Silva  
Compradora  
HDT/ASG-GO



---

<b>Total Parcial:</b>	20.0	R\$ 350,0000
-----------------------	------	--------------

---

Total de Itens da Cotação: 65    Total de Itens Impressos: 1

---

<b>Total Geral:</b>	91467.0	R\$ 159.334,1170
---------------------	---------	------------------

---

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página